
Dodatek č. 1 ke smlouvě „SMLOUVA O ANALÝZE, IMPLEMENTACI, 

LICENCI A ÚDRŽBĚ SYSTÉMU Č. 2023048“ 

(dále jen „dodatek“) 

Uzavřený mezi smluvními stranami: 

Nabyvatel 

Nemocnice Tábor, a.s. 

se sídlem Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003 

IČ: 26095203 

DIČ: CZ699005400 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1463 

Zastoupena: Ing. Ivo Houška, MBA, předseda představenstva a MUDr. Jana Chocholová, členka 

představenstva  

 

(dále jen „Nabyvatel“) 

 

 

 

Poskytovatel 

SOCOS IT s.r.o. 

se sídlem Praha - Lhotka, Jílovská 427/25, okres Praha Hl.m., PSČ 14200 

IČ: 24163911  

DIČ: CZ24163911 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184573 

Bankovní spojení: 9889260309/2010 

Zastoupen: Ing. Michalem Šosem, jednatelem 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

Vzhledem k rozšíření licencí systému DOCU-X, rozšíření o implementační služby, úpravě harmonogramu a 

fakturačních milníků se obě smluvní strany dohodly na doplnění smlouvy o analýze, implementaci, licenci a 

údržbě systému č. 2023048 (dále jen „smlouva“), uzavřené mezi Nabyvatelem a Poskytovatelem dne 19.01.2024 

následovně: 

I. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně: 

A) Odstavce 5.1. a), 5.3., 5.4., 5.5. a 5.6. v článku „5. Cena, licenční poplatek, poplatek za údržbu a 

platební podmínky“, které nově zní: 

5. Cena, licenční poplatek, poplatek za údržbu a platební podmínky 

5.1. Smluvní strany sjednávají, že licenční poplatek k výkonu práv ve smyslu odst. 2.1. této smlouvy činí: 

LlTjsocos ...pomáhámefirmám se správou dokumentů



 

SOCOS IT s.r.o. | Jílovská 427, 14200 Praha 4 

IČ: 241 63 911 | DIČ: CZ 241 63 911 

1 

a) pro DOCU-X DMS – jednorázový poplatek ve výši ) 

bez DPH, navýšený o zákonnou sazbu DPH, bude v této výši fakturován ke dni podpisu této smlouvy a licenční 

oprávnění vznikne okamžikem úhrady tohoto jednorázového poplatku. Poplatek za údržbu je u tohoto 

produktu hrazen zvlášť a samostatně; 

 

5.3. Smluvní strany sjednávají cenu za splnění smluvního závazku uvedeného v odst. 2.2. b) a c) takto: 

 Částka bez DPH 

Instalace, implementace a nastavení systému DOCU-X 

Instalace, implementace a nastavení systému DOCU-X  

- Navýšení po Analýze 

Školení administrátorů a klíčových uživatelů 

Školení pro samostatnou správu, tvorbu dalších typů dokumentů 

včetně schvalovacích procesů v DOCU-X DMS 

Celkem 

 

5.4. Smluvní strany sjednávají cenu za splnění smluvního závazku uvedeného v odst. 2.4. (tj. pro údržbu DMS) takto: 

 Částka bez DPH 

DOCU-X DMS SW Maintenance/ 1 rok 

DOCU-X DMS SW Maintenance/ 1 rok  

- Navýšení po Analýze 

 

5.5. Smluvní strany sjednávají cenu za splnění smluvního závazku uvedeného v odst. 2.6. takto: 

 Částka bez DPH 

SLA – garance reakcí / 1 rok 

SLA – garance reakcí / 1 rok 

- Navýšení po Analýze 

 

5.6. Smluvní strany sjednávají, že výše citovanou odměnu uhradí Nabyvatel prostřednictvím faktur v souladu 

s následujícím harmonogramem. 

Fakturační milníky Částka bez DPH 

Po podpisu smlouvy – licenční poplatek dle odst. 5.1. a) 

- Uhrazeno 

 

Po podpisu dodatku – licenční poplatek dle odst. 5.1. a) 

- Navýšení po Analýze 

Po podpisu smlouvy – licenční poplatek dle odst. 5.1. b)  

- Uhrazeno 

Po akceptaci analýzy  

- Uhrazeno 

Po předání do testovacího provozu 80% z částky, dle odst. 5.3. 

Po předání do testovacího provozu 80% z částky, dle odst. 5.3.  

- Navýšení po Analýze 

Po předání do ostrého provozu 20% z částky, dle odst. 5.3. 

Po předání do ostrého provozu SW Maintenance, dle odst. 5.4. 

Po předání do ostrého provozu SW Maintenance, dle odst. 5.4.  

- Navýšení po Analýze 

Po předání do ostrého provozu SLA dle odst. 5.5. 

Po předání do ostrého provozu SLA dle odst. 5.5. 

- Navýšení po Analýze 

 

Lrrjsocos ...pomáhámefirmám se správou dokumentů



 

SOCOS IT s.r.o. | Jílovská 427, 14200 Praha 4 

IČ: 241 63 911 | DIČ: CZ 241 63 911 

2 

B) Přílohy č. 1 Smlouvy o analýze, implementaci, licenci a údržbě systému č. 2023048, která nově zní: 

 

Licence DOCU-X OCR   Roční poplatek 

DOCU-X OCR (pouze produkční prostředí) 

 Neomezený počet uživatelů 

 SW Maintenance 

 60 000 stran/rok 

DOCU-X OCR Email Watcher pro jeden email 

DOCU-X OCR Outlook Plugin (včetně 5 uživatelů) 

Celkem 

 

Licence DOCU-X DMS Počet 
Jednorázový 

poplatek 

DOCU-X DMS User (pojmenovaný uživatel) 30 

DOCU-X WorkFlow (pojmenovaný uživatel) 30 

Celkem 

 

Licence DOCU-X DMS Počet 
Jednorázový 

poplatek 

Dokup DOCU-X DMS User (pojmenovaný uživatel) 

- Výsledný počet 40 uživatelů (prodáváno po 5 uživatelích) 
10 

Dokup DOCU-X Workflow (pojmenovaný uživatel) 

- Výsledný počet 40 uživatelů (prodáváno po 5 uživatelích) 
10 

Celkem 

 

C) V ostatním zůstává smlouva nezměněna. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto dodatku 

č. 1 v registru smluv se přiměřeně použijí ujednání odst. 9.3. a násl. smlouvy. 

3. Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z tohoto dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto dodatku (včetně 

jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným, neúčinným, nevymahatelným 

a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ustanovení tohoto dodatku či smlouvy 

tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či 

zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými, účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým 

obsahem a smyslem odpovídají nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.  

4. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, uzavírá se ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise. Je-li dodatek uzavřen elektronicky, 

Lrrjsocos ...pomáhámefirmám se správou dokumentů



 

SOCOS IT s.r.o. | Jílovská 427, 14200 Praha 4 

IČ: 241 63 911 | DIČ: CZ 241 63 911 

3 

je platné vyhotovení, které je elektronicky podepsané oběma smluvními stranami v souladu s příslušnou 

legislativou. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich 

pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neuzavřely v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

Za Nemocnici Tábor, a.s.: 

 

 

 V Táboře dne _______ 2024 

 

Za SOCOS IT s.r.o.: 

 

 

V ____________ dne _______ 2024 

.............................................

Ing. Ivo Houška, MBA 

předseda představenstva 

Nemocnice Tábor, a.s.  

 

.............................................

Ing. Michal Šos 

Jednatel  

SOCOS IT s.r.o. 

............................................. 

MUDr. Jana Chocholová 

člen představenstva 

Nemocnice Tábor, a.s. 

 

 
s.

Lrrjsocos ...pomáhámefirmám se správou dokumentů




